德阳市旌阳区天宇职业培训学校有限公司
天宇培字〔2023〕001号

关于举办一般生产经营单位主要负责人及安全管理

人员安全生产知识和管理能力培训班的通知
各生产经营单位：

根据《中华人民共和国安全生产法》、《生产经营单位安全

培训规定》等相关法律法规和通知要求，提升生产经营单位安全

生产管理能力和水平，德阳市旌阳区天宇职业培训学校有限公司

将举办一般生产经营单位（非高危行业）主要负责人和安全生产

管理人员培训，具体通知如下：

一、培训目的

进一步提高生产经营单位主要负责人、安全生产管理人员的

管理水平，减少安全生产事故的发生，增强预防事故和应急处理

的能力。

二、培训对象

一般生产经营单位（非高危行业）主要负责人和安全生产管

理人员。

三、培训内容

（一）安全生产重要论述、部署要求、法律法规和标准规

范；

（二）安全生产基础知识和管理能力；

（三）风险分级管控和隐患排查治理；

（四）安全生产标准化；

（五）安全生产应急管理；

（六）本行业国内外先进安全生产管理经验、安全文化与事

故案例分析；

（七）涉及本行业安全生产的新法律、法规、规章、规程、

标准和规范性文件；

（八）有关本行业的新工艺、新技术、新材料及新设备的安

全技术要求；

（九）本行业国内外先进的安全生产管理经验；

（十）本行业典型事故及应急救援案例分析。

四、培训时间、地点

（一）培训时间

新训/换证：2023年4月17日-19日（上午8:30报到）

复 训：2023年4月17日-18日（上午8:30报到）

（二）培训地点

德阳市旌阳区太华山路北段1号（天宇职业培训学校）

五、收费标准

（一）培训费用：新训/换证700元/人；复训450元/人；

（二）缴费方式：提前对公转账或现场缴费，对公转账请提

交转账凭证；

（三）培训费需对公转账单位，账户信息如下：

开户名称：德阳市旌阳区天宇职业培训学校有限公司

开户账号：中国建设银行股份有限公司德阳庐山路支行

银行账号：5105 0164 4205 0000 0756

六、参训资料准备

（一）新训/换证

1、填写《一般生产经营单位（非高危行业）安全生产知识和

管理能力培训档案表》信息确认无误后打印1份；

2、近期免冠两寸白底彩色照片2张；

3、身份证复件1份；

4、学历证明（加盖公章）或学历证复印件。

（二）复训

1、填写《一般生产经营单位（非高危行业）安全生产知识和

管理能力培训档案表》信息确认无误后打印1份；

2、准备两寸白底彩色近期免冠照片1张；

3、身份证复件1份；

4、学历证明（加盖公章）或学历证复印件；

5、《安全培训合格证书》原件。

七、联系人及电话: 吉文敏 13700932301 0838-2378806

杨 宇 17380227021

八、注意事项

根据相关规定，所有培训考试必须本人参加、本人签字，不

得代签或造假。

附件：

1.《一般生产经营单位（非高危行业）安全生产知识和管理

能力培训档案表》（需加盖公章）；

2.学历证明（需加盖公章）。

德阳市旌阳区天宇职业培训学校有限公司

2023年3月23日

一般生产经营单位（非高危行业）安全生产知识和

管理能力培训档案表
学号：
单位名称
（盖章）

2寸照片

姓 名 政治面貌

性 别 文化程度

职 务 职 称

何时任现职 年 月 日 注册安全工程师 □是 □否

何时从事本行业 年 月 日 安全评价师 □是 □否

身份证号码

单位地址

联系人电话 邮 编

行业类别

请在下列对应单位类型前划“√”，选择“其它行业类”的

需在括号内注明详细类别，如：纺织业、服装制造业等。

农副食品加工 木材加工和木、竹、藤、棕、草制品业

家具制造业 印刷和记录媒介复制业

金属制品业 计算机、通信和其他电子设备制造业

橡胶和塑料制品业 通用、专用设备制造业

其它行业类（ ）

培训类别 □主要负责人 □安全生产管理人员

本人承诺，此表所填信息以及所交材料（身份证、毕业证、职称证等证件复印
件）真实有效，如有虚假由本人负全部责任。

新训/换证 复训 本人签名：

学历证明

兹证明我公司员工 ，性别 ,身份证号

码 ，具备 学历。

特此证明！

单位名称：

（单位盖章）

年 月 日

	一、培训目的
	二、培训对象
	三、培训内容
	四、培训时间、地点
	五、收费标准
	开户名称：德阳市旌阳区天宇职业培训学校有限公司
	开户账号：中国建设银行股份有限公司德阳庐山路支行
	银行账号：5105 0164 4205 0000 0756
	六、参训资料准备
	（一）新训/换证
	七、联系人及电话: 吉文敏 13700932301  0838-2378806
	八、注意事项
	根据相关规定，所有培训考试必须本人参加、本人签字，不
	得代签或造假。